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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Vorteile.

DIN ISO 9243.

STAHLWILLE
[T

Kneifzange L.180mm Kopf poliert Griffe schwarz lackiert

e gesenkgeschmiedet

e olgehartet

Technische Attribute.

Breite mm (b)
Griffe
Kopf

Linge mm (L)

50 mm
schwarz lackiert
poliert

180 mm

DIN IS0 9243
» Spezialstahl

Kneifzange

6661

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hadhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
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Art.No. 66611180
GTIN 4018754039470
Model 6661 Kneifzange 180mm

181

50

24

182

51

25

0.23205 dm3
66611180
0,322

0,000

0,005
4018754039470
GERMANY
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Ursprungsregion Thiiringen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82032000
Packnorm 1
Gewicht (g) 322¢g
Varianten.
Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
66611180 6661 Kneifzange Kneifzange L..1 80mm Kopf poliert Griffe 4018754039470
180mm schwarz lackiert
66611200 6661 Kneifzange Kneifzange L..200mm Kopf poliert Griffe 4018754039487
200mm schwarz lackiert
GTIN-Code.
47018754 039470H
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